中国海洋大学“东升课程教学卓越奖”申报推荐表

第    届                                                     填表日期：    年  月  日
	姓名
	
	职工号
	
	性别
	
	出生日期
	
	照片

	所 在 单 位
	
	

	现专业技术职务
	
	评定时间
	
	

	最高学历/学位
	
	毕业学校
	
	

	专业及研究方向
	
	是否获过此奖
	□是，年份：      ；      □否

	联系电话
	
	邮箱
	

	近三年考核结果
	2018年
	
	2019年
	
	2020年
	

	近三年奖惩情况
	

	学校课程教学评估结果

	课程名称
	学年
	学期
	评估结果

	
	
	
	

	研究生培养情况

	已毕业博士生
	在读博士生
	已毕业硕士生
	在读硕士生

	
	
	
	


1、 近五年承担教学任务情况
	序号
	学年
	学期
	课程名称/其它教学任务
	学生人数
	学时数
	课程类型

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	


注：课程类型指全日制研究生或本科生课程

2、 近五年发表教学研究论文情况
	序号
	论文题目
	刊物名称
	年份
	期次
	本人
位次
	是否通讯作者
	论文级别

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	


3、 近五年主持校级以上教改项目情况
	序号
	项目名称
	项目级别
	立项日期
	结项日期
	本人位次/人数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


4、 近五年立项建设精品课程情况
	序号
	课程名称
	立项级别
	立项日期
	结项日期
	本人位次/人数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	


5、 近五年获校级以上教学成果奖情况
	序号
	获奖项目名称
	奖励名称
	获奖等级
	授奖单位
	奖励年度
	本人位次/人数

	1
	
	
	
	
	
	


	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


6、 近五年出版著作或教材情况
	序号
	著作、教材名称
	类型
	出版社
	出版时间
	撰写字数

/总字数
	本人位次/人数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	


7、 其他主要业绩

	（以上未包含的其他重要业绩或在学科、专业、团队建设中的贡献，不超过500字）



8、 个人自评
	（本人对自身思想政治素质、师德师风、人才培养、科学研究、社会服务等方面进行总体评价）




9、 申报人承诺

	本人承诺，以上所填信息全部属实，如有虚假，自愿承担相关责任。
申报人签字：

年     月    日


10、 单位师德考核意见

	          党委（总支）书记签字：
                          公章：
年    月    日


11、 单位推荐意见

	（本单位共有      人申报，推荐排序为        ）

主要负责人签字：

                      公章：
年    月    日


12、 学校意见
	                 学校公章：
                                                              年    月    日


注：本表一式一份，双面打印。
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